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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 19 m2,

SZCZECIN, ŻELECHOWA

Cena 140 000 zł

Zapraszam do wyjątkowej okazji nabycia dwóch lokali do remontu w spokojnej okolicy, znajdujących się na
poddaszu dwupiętrowego budynku mieszkalnego przy ul. Żabiej w dzielnicy Żelechowa. Pierwszy lokal o
powierzchni 24,30 m2 po podłodze (użytkowej ok. 19,3 m2), a drugi o powierzchni 5,32 m2 po podłodze (
użytkowej ok.4,28m2). Większy lokal posiada plan koncepcyjny aranżacji wnętrza przygotowany przez architekta.
Dodatkowo, większy lokal składa się z 2 pokoi i posiada instalację wodną, kanalizacyjną oraz elektryczną. Okna
zostały wymienione na PCV. Nieruchomość nie ma instalacji gazowej, ale jest dostępna w budynku. Dach został
wymieniony, elewacja odnowiona, a lokal ma status użytkowy. Dodatkowym atutem jest piwnica. Lokalizacja to
kolejny plus - blisko przystanków autobusowych, szkół i przedszkoli, z wygodnym dojazdem  do centrum
Szczecina i Polic. Nie przegap tej wyjątkowej oferty - zapraszam do kontaktu!
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 401779 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 140 000,00 PLN

Cena za m2 7 253,89 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŻELECHOWA Ulica Żabia

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard DO REMONTU Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter 2

Umeblowanie NIE Źródło c.w. INNE

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Rodzaj okien PCV Czynsz administracyjny 189,15 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


